CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS

TERRA DO PADRE VICTOR

P
ág

in
a1

Ata de recebimento dos envelopes documentação e proposta, referente ao processo licitatório

nº. 017/2013 – Convite nº. 002/2013.

Aos vinte e três dias do mês de julho do ano de dois mil e treze, às nove horas, no Plenário da Câmara

Municipal de Três Pontas, Estado de Minas Gerais, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação,

nomeada pela Portaria nº. 021, de 05 de abril de 2013, composta pelos Servidores Josias Batista Silva,

Presidente, Carlos Henrique da Silva Castro, Secretário e Francisco de Paula Vitor Cândido, Membro.

Encerrado o prazo para entrega dos envelopes, apresentaram os envelopes nº. 01 (um)

“DOCUMENTAÇÃO” e nº. 02 (dois) “PROPOSTA”, referente ao processo licitatório nº 017/2013, dentro

do prazo estabelecido no título 1, do Convite nº002/2013, as seguintes empresas: BELO GRAFICA

LTDA, Sra. Gilceia Mesquita Paiva, RG: MG-3.603.726, SSP/MG, tendo cumprido o disposto no item

10.1, “a”, do convite. Registre-se que, verificado junto ao protocolo central da Câmara Municipal, não

houve entrega de envelopes via postal, e também, que os envelopes nº. 01 (um) “DOCUMENTAÇÃO” e

nº. 02 (dois) “PROPOSTA” encontravam-se lacrados, tendo sido rubricados pelos presentes, atendendo

ao exigido no item “c”, subtítulo 10.1, do Convite nº002/2013. Nada mais havendo a tratar, o

Presidente passou ao início da fase habilitatória. Eu, JOSIAS BATISTA SILVA, Presidente da Comissão,

lavrei a presente ata que vai assinada por mim, pela Comissão Permanente de Licitação e pelos demais

presentes.

JOSIAS BATISTA SILVA

Presidente da CPL

CARLOS HENRIQUE DA SILVA CASTRO

Secretário da CPL

FRANCISCO DE PAULA VITOR CÂNDIDO

Secretário da CPL

BELO GRAFICA LTDA